закона, като когато действащото законодателство поставя под лицензионен или 

регистрационен режим осъществяването на определена дейност дружеството ще осъществява 

тази дейност след получаването на лицензия съответно разрешение за осъществяването й. 

Капиталът на дружеството е в размер на 712 000 (седемстотин и дванадесет хиляди) 

лева, изцяло внесен. 

Съдружници в дружеството са „АТАРО КЛИМА“ ЕООД с размер на дяловото участие 

–  

356 000 лв., Тодор Евгениев Георгиев с размер на дяловото участие – 284 800 лв. и Явор 

Бориславов Куюмджиев с размер на дяловото участие – 71 200 лв.